
Rua Campo Grande, 989 – Bairro Nosso Lar, Telefone (066) 3592-2007/2008 

 

 

  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 001/2011 

EDITAL 003/2011 

 

 

 

 

O Sr° Mauro Rui Heisler, Prefeito do Município de 

Brasnorte, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

1. MUDANÇA DO LOCAL DE PROVAS 

 

Devido ao grande número de inscritos o local da realização das provas será na 

ESCOLA ESTADUAL EWALDO RODERJAN e não mais na Escola de Educação Básica 

1º de Junho, no dia 20/03/2011, com início às 08:30 e término as 11:00 horas. 

 

 

Publica-se, registra-se e cumpra-se 

 

 

    Brasnorte - MT., 16 de março de 2011. 

 

 

 

 

 

INÊS PAZDIORA 

Presidente da Comissão 

Processo Seletivo Simplificado 

N° 001/2011 

 

 

 

 

 

MAURO RUI HEISLER 

Prefeito do Município de Brasnorte 

 


